
ZARZĄDZENIE NR 182/2016

WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie  odpłatnego  nabycie nieruchomości położonej w Walimiu,
przy ul. Kościuszki nr 4.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2016 poz. 446) oraz Uchwały Nr XX/115/2016 Rady Gminy Walim z dnia
14 października 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać odpłatnego nabycia w formie aktu notarialnego  na rzecz Gminy Walim od 
Pana Tomasza Ratajczyka, prawa własności nieruchomości zabudowanej, położonej w  Walimiu, 
przy ulicy Tadeusza Kościuszki nr 4, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 577/2 o 
powierzchni 0,1417 ha, z przeznaczeniem na centrum aktywizacji i integracji seniorów oraz 
gminny inkubator przedsiębiorczości. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Wałbrzychu 
prowadzi księgę wieczystą Nr SW1W/00032643/1.

§ 2. Wartość nieruchomości  została ustalona na kwotę  106750 zł.

§ 3. Koszty notarialne i sądowe związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości 
poniesie Gmina Walim.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 9E6CA6A9-1A04-4530-B9BC-2598F4E92EF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Niniejsze zarządzenie  oraz Uchwała Nr  XX/115/2016 z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości stanowić będą podstawę
do zawarcia umowy notarialnej  nabycia  od Pana Tomasza Ratajczyka prawa własności  
nieruchomości zabudowanej, położonej w  Walimiu, przy ulicy Tadeusza Kościuszki nr 4, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 577/2 o powierzchni 0,1417 ha.

Sporządziła Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny

2. Referat IT

Id: 9E6CA6A9-1A04-4530-B9BC-2598F4E92EF0. Podpisany Strona 2




